
                

1 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):               00298212 
DIČ:                           CZ00298212 
Obchodní jméno:                          Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                Masarykovo nám. 1/1  
                                                     Nový Jičín, 741 01 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky:  stavební práce  
Název předmětu zakázky: „Dům na ulici Resslova 1213/1 – oprava výloh a vstupů“ 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je oprava fasády s výkladci v parteru budovy na Resslově 
ulici 1213/1. Na fasádě bude provedena oprava omítek parterové části domu. Stávající 
prvky výplní vnějších otvorů výkladců, oken a nárožního vstupu do budovy budou 
nahrazeny jejich kopiemi. Na severozápadní straně fasády budou zachovány vstupní 
dveře, které budou repasovány.  
Součástí plnění díla bude veškerá kontrola, zkoušky a revize po provedení díla, 
předání PD skutečného provedení díla 2x v tištěné podobě a 1x v podobě digitální 
na CD formát PDF, DWG, včetně revizních zpráv, prohlášení o shodě.  
Dílo bude zhotoveno v souladu s dokumentací pro provedení stavby zpracovanou 
společností Mika Svoboda architekti s.r.o., Janáčkova 976/9, 702 00 Ostrava, IČO 
09400010, a rozhodnutím MěÚ Nový Jičín - Oboru územního plánování a stavebního 
řádu vydaného dne  25.07.2024 pod č.j. MUNJ-113440/2024/ÚPSŘ-Sl. 
Dokumentace obsahující projektovou dokumentaci a soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr ve formátu *.pdf a *.xls jsou dodavatelům poskytnuty 
v digitální podobě jako Příloha č. 2 a 3 této výzvy. 
Dílo bude dále zhotoveno v souladu s oceněným výkazem výměr, který bude Přílohou 
č. 1 návrhu Smlouvy o dílo.  
Místo plnění veřejné zakázky: Nový Jičín, Resslova 1213/1, parc.č.114/2 v k.ú Nový 
Jičín-město 
Předpokládaná doba plnění zakázky:  
Zahájení prací: únor 2025  
Dokončení prací: srpen 2025  
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli do 6 měsíců od 
nabytí účinnosti smlouvy. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na jeho výzvu 
učiněnou nejdříve po uplynutí 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy a nejpozději 2 
měsíce před uplynutím sjednané doby dokončení díla. 
Odstranění výplní otvorů a další práce na stavbě je nutné zahájit v přímé časové vazbě 
na výrobu truhlářských výrobků, jejichž výměna tvoří hlavní část této rekonstrukce, tak, 
aby vznikla jen nezbytná časová prodleva mezi odstraněním stávajících výplní otvorů 
a jejich nahrazení novými. Po dobu mezi demontáží stávajících výplní otvorů a instalací 
nových je nutné zajistit ochranu interiéru před vniknutím osob či při vlivy počasí 
(např.déšť či sníh). 
Předpokládaná hodnota zakázky: 4.380.000 Kč bez DPH 
 



                

2 
 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bez DPH bude stanovena a uvedena v české měně.   
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. Celková nabídková cena bude 
stanovena jako nejvýše přípustná. 
Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 
na https://ezak.novyjicin.cz. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele.  
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce.  
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou: 

- podepsaná Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem  
(Příloha č. 1 této výzvy), 

- oceněný výkaz výměr (Příloha č. 3 této výzvy), 
- doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 6. této výzvy, 
- seznam poddodavatelů (Příloha č. 4 této výzvy). 

 
Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5.  UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy.  

 
6.  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
6.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci - živnostenský list, z něhož musí vyplývat 
oprávnění vykonávat činnosti v oblasti provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování, které jsou předmětem veřejné zakázky 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje - autorizace v oboru pozemní 
stavby pro autorizované inženýry, techniky a stavitele (IP00, TP00, SP00). 
Dodavatel současně uvede, v jakém vztahu je k němu osoba, prostřednictvím které 
odbornou způsobilost zabezpečuje (ve formě čestného prohlášení). 



                

3 
 

 
Pokud nebude z přiložených dokumentů zřejmé, že uvedená autorizovaná osoba je 
zaměstnancem dodavatele, bude čestným prohlášením doloženo, že tato osoba bude 
s dodavatelem na výše uvedené zakázce spolupracovat. 
 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 

 
6.2. Technická kvalifikace   
Zadavatel požaduje: 

a) seznam stavebních prací poskytnutých za poslední 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, 

Způsob prokázání: 
a) Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět plnění (rekonstrukce objektu), 
 doba poskytnutí stavební práce, 
 skutečný finanční objem poskytnutého plnění, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci díla ověřit.  

Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období poskytoval alespoň: 

 2 referenční zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky 
v oblasti rekonstrukce objektů ve finančním objemu pro každou realizaci min. 
3.000.000 Kč bez DPH.  

 
Reference budou doloženy formou osvědčení objednatele nebo formou 
čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění technických kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii. 
 
7.     HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
s váhou 100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny  
v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou.    
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 

8.     PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit s udáním důvodu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                

4 
 

 

9. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 – návrh Smlouvy o dílo  
Příloha č.2 – projektová dokumentace 
Příloha č.3 – výkaz výměr 
Příloha č.4 – seznam poddodavatelů 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne  
 
 
      ……………………………………………………. 

        v.r.   Mgr. Stanislav Kopecký 
             starosta města 


